
UnivIS - Raumplan F21/02.41 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
31.10.2016

Di
1.11.2016

Mi
2.11.2016

08:00 - 10:00

Wirtschaftsenglisch I - The
Business Environment

Jeffries

10:00 - 12:00

Angewandte
Wirtschaftsforschung 2:
Disequilibrium and Behavioral
Macroeconomics

Proaño

12:00 - 14:00

PS: Internationale und
europäische Politik (Mi. 12-14,
Meyer, V.)

Meyer

14:00 - 16:00

V/Ü: Economic Nature of the
Firm 1: Übung zu The
Economic Nature of the Firm 1

Babirat

16:00 - 18:00

V/S: Advanced
Macroeconomics: Übung A zu
Advanced Macroeconomics

Lojak

Do
3.11.2016

10:00 - 12:00

Ergonomie und
Arbeitsgestaltung

Liebig

12:00 - 14:00

Complexity and Distribution in
Economics

Milakovic

14:00 - 16:00

Ü: Projektseminar: Topics in
Economic Theory

N.N.

16:00 - 18:00

Doktorandenkolloquium
Schmitt

Fr
4.11.2016

12:00 - 14:00

Angewandte
Wirtschaftsforschung 2: Übung
zu Disequilibrium and
Behavioral Macroeconomics

Lojak

14:00 - 18:00

S: Soziologie der medialen
Kommunikation: Digitale
Vernetzung (Papsdorf)

Papsdorf

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 31.10.2016 bis 6.11.2016

Einzeltermine vom 31.10.2016 bis 6.11.2016

Stand: Samstag, 03 August 2024 15:23:21


