UnivIS - Raumplan F21/02.41

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 31.10.2016	Di 1.11.2016	Mi 2.11.2016	Do 3.11.2016	Fr 4.11.2016
08:00			08:00 - 10:00 Wirtschaftsenglisch I - The Business Environment		
09:00			Jeffries		
10:00			10:00 - 12:00 Angewandte Wirtschaftsforschung 2:	10:00 - 12:00 Ergonomie und Arbeitsgestaltung	
11:00			Disequilibrium and Behavioral Macroeconomics Proaño	Liebig	
12:00			PS: Internationale und europäische Politik (Mi. 12-14,	12:00 - 14:00 Complexity and Distribution in Economics	12:00 - 14:00 Angewandte Wirtschaftsforschung 2: Übung
13:00			Meyer, V.) Meyer	Milakovic	zu Disequilibrium and Behavioral Macroeconomics Lojak
14:00			14:00 - 16:00 V/Ü: Economic Nature of the Firm 1: Übung zu The	14:00 - 16:00 Ü: Projektseminar: Topics in Economic Theory	14:00 - 18:00 S: Soziologie der medialen Kommunikation: Digitale
15:00			Economic Nature of the Firm 1 Babirat	N.N.	Vernetzung (Papsdorf) Papsdorf
16:00			16:00 - 18:00 V/S: Advanced Macroeconomics: Übung A zu	16:00 - 18:00 Doktorandenkolloquium Schmitt	
17:00			Advanced Macroeconomics Lojak		